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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61802071T

2. Data e Regjistrimit 02/06/2026
3. Emri i Subjektit Briss'Law
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 26/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rr. Bajram Curri, Nd. 1 maj, Nr. Ap. 23, nr. 
pasurisë 5/26+3-23, ZK 8260, njësia administrative, Tirane, 
Bashkia Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve të konsulencës juridike, ndërmjetësimit 
në tregun e punës dhe asistencës ligjore, në përputhje me 
legjislacionin në fuqi. Konsulencë dhe ndërmjetësim në 
fushën e pasurive të paluajtshme, shitje, blerje, qira dhe 
shërbime të lidhura me tregun imobiliar. Organizim 
workshop-esh, trajnimesh dhe programesh për rritjen e 
kapaciteteve të stafit. Ofrimi i shërbimeve të ndërmjetësimit 
në tregun e punës, konsulencës për punësim, rekrutim, 
burime njerëzore dhe këshillim organizativ. 
Brisilda Shtishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/05/2026 Deri: 25/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Brisilda Shtishi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Briss'Law
E-Mail: tarebriss@gmail.com  
Telefon: 355682067455  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-617886-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF677BE5-6696-4EF1-9227-1138BFA008C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD275D14-F280-417F-A3CF-41DBDCDE2794

